
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (Сорок третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 березня 2019 
 
Про внесення змін до договору оренди 
землі з ТОВ «Єристівський ГЗК» на 
земельну ділянку по вулиці Строни, 29 
 
 Керуючись ст. ст. 93, 95, 96 Земельного кодексу України, ст. 30 Закону 

України «Про оренду землі», на виконання власних повноважень, зазначених у 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

заяви товариства з обмеженою відповідальністю «Єристівський гірничо-

збагачувальний комбінат» від 18.02.2019, враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол         

№ 51 від 11.03.2019), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до договору оренди землі № 56/15 від 27.05.2015, 

зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 

02.06.2015 (номер запису про інше речове право 9912948), на земельну ділянку 

по вулиці Строни, 29 (кадастровий номер 5310200000:50:012:0129) площею 0,1754 га, 

надану для прокладання інженерних мереж водопостачання та водовідведення 

до об’єкту критої автостоянки з адміністративною будівлею автотранспортного 

цеху ТОВ «Єристівський ГЗК», виклавши пункт 8 договору в новій редакції: 

«8. Договір укладено з 31.03.2019 до 30.12.2019. Після закінчення строку дії 

договору Орендар має переважне право поновлення його на новий строк. У 

цьому разі Орендар не пізніше ніж за 30 днів до закінчення строку дії договору 

повинен повідомити письмово Орендодавця про намір продовжити його дію». 

2. Зобов’язати  ТОВ «Єристівський ГЗК»: 

    2.1. Укласти додаткову угоду до договору оренди землі. 

    2.2. Виконувати обов’язки орендаря відповідно до вимог ст. 25 Закону 

України «Про оренду землі». 

 

 

 

 

Міський голова           (підписано)                 Д.Г. Биков 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


